

Di. 31 Maja 2014
Hydomin

Prigodny Nacelnik!

Będąc pod silnym wrażeniem tylko co
 otrzymanego listu spisy najserdeczniej podzi-
 kować za serce wypowiedziane słowa i zapew-
 nie, że i z daniem i Nacelnika, jest dla mnie roz-
 karem, które nie bierze się dawać wykonać swięcie.
 Bole mnie tylko zarzuty, które przypisują
 błędnym i niechętnym metodom.
 Na granicy Wotyńskim, nasycać się, po wrzucie
 Bórnego dawać się z wybuchem strachy-
 nych, jak i komunikacyjnych o jak najszybsze
 zajęcie linii i. Stopy, co w przynajmniej nie tylko
 przynosić mi raczej Nacelnikowi dowiedzieć, ale
 i nasi, pna akcja bajowa. Linja kolei
 Sreputera - Lwiachel wrochnit a cały front
 i utrudnia zaopatrzenie Sreputera odcin-
 ka. I. Same wybuchy zmuszają mnie o serwo-
 lenie wyznaczyć się obecnie. Poś, przed-
 dawać: kilka dni temu zmyślone w Warszawie
 gławie na linji, sprycie i. Front. Sreputera
 in obrotu dla zaiminowania metody.



Co do drugiej strony zamyślenia i współczesności może
najsołenniejszym uproszeniem Komenda, że życie i sadat-
nie wypadki Działyńskiego nie były, zresztą co do Kwa-
sicki Ukraiński, zresztą byłim tych samych warunkach,
a obcemu jemu niezmiernie szlachetnym i wnikliwym i ta-
mi Działalnym i i hor do Działalnym i Działalnym
Naczelnika, utwierdzenia i pomocy w myśli Działalnym
rozrzedu.

Spok. Przewodniczący głęboko wzmiankowany dowodem pamięci
i zamyśleniem do jego zdolności. - Tym tej sposobności
uwzględni za swięty obowiązek podkreślić jego nad-
zwyczajną energję, wzorową pracę, a głównie ten
dar Boży, że iskry talentu... DAR nadto ujawnia-
ją się i DAR Działalnym wagi i siły Działalnym
Na Kierowni zwrócona została i specjalna uwaga.
Masz w Ludności bieżącej godów 4-5 Czerwca.

Przywódcy, nie daj, b. ankie i tandra chwile -
ale jestem przekonany, że Działalnym nam Działalnym
a Twoj. Stowa Naczelnika Działalnym nowego bieżącej
wyszkoleniem dla wydziału pracy

z głębokim szacunkiem
Działalnym
M. Lisowski

NACZELNE DOWÓDZTWO WOJSK POLSKICH
ADJUTANTURA GENERALNA
WARSZAWA

L. Dz. 3717, dnia 11/10 1914 r.
załącz. Wydział.

